平 成 2 7年 2月 1 6日

各   位

会社名  株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

（コード番号：3300 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理部長 鶴 英将

電話番号 03-5784-7707

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 2 月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を取得することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

  本取得は、事業用収益物件を取得し、当社のインベスト事業の収益の増強を進めるためのものであ

ります。

２．取得資産の内容

資産の名称及び所在地 取得価額 現 況

区分所有建物（計 6 戸）

 所在  ：東京都台東区

 延床面積：計 249.71 ㎡

123 百万円 全室賃貸中

合 計 123 百万円

３．相手先の概要

上記 6 戸はいずれも同じ所有者（法人）が所有している物件でありますが、契約上の守秘義務によ

り、相手先の概要については開示を控えさせていただいております。

なお、当社と相手先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。また、

属性についても問題無いことを確認しております。

４．取得の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成 27 年 2 月 16 日

（２） 契 約 締 結 日 平成 27 年 2 月 16 日（予定）

（３） 物 件 引 渡 期 日 平成 27 年 3 月 27 日（予定）

５．今後の見通し

  取得資産は、賃貸中の物件となり、当該物件から得られる賃貸収入に関して、平成 27 年 6 月期の業

績に与える影響については軽微であります。今後、業績に重大な影響を与えると判明した場合には、

速やかにお知らせいたします。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成 26 年 9 月 19 日公表分）及び前期連結実績   （単位：百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

当期連結業績予想

（平成 27 年 6 月期）
6,436 250 241 137

前期連結実績

（平成 26 年 6 月期）
5,288 182 184 110